古寺川調整池整備工事(2工区)の請負について、次のとおり一般競争入札を 行いますので、地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の6の 規定により次のとおり公告します。

なお、この入札は、郵便入札案件となります。

令和5年1月20日

広陵町長 山村 吉由

第1 競争入札に付する事項

- 1 工 事 番 号 第75号
- 2 工 事 名 古寺川調整池整備工事(2工区)
- 3 工 事 場 所 広陵町大字中ほか地内
- 4 工 事 概 要 築堤・護岸 一式
- 5 工 事 期 間 広陵町議会で当該契約が議決承認された日から 令和5年 9月29日まで
- 6 予定価格(税抜) 金 83,828,000円
- 7 最低制限価格(税抜) 金 74,445,000円
- 8 入 札 保 証 金 免除
- 9 契 約 保 証 金 要
- 10 入 札 方 法 郵便入札
- 11 議 会 の 議 決 要

第2 競争入札に参加する者に必要な資格に関する事項

建設業法(昭和24年法律第100号)第7条及び第15条に規定する土木工事業の一般建設業又は特定建設業の許可を受け、広陵町建設工事等競争入札参加資格を有する建設業者2者で構成される特定建設工事共同企業体(以下「共同企業体」という。)であって、次に掲げる条件を全て満たした者(共同企業体を構成する建設業者(以下「共同企業体構成員」という。)のいずれもが次に掲げる条件を全て満たした共同企業体)で、かつ、競争入札参加資格の確認を受けた者のみが、この工事の入札に参加することができます。ただし、共同企業体構成員としてこの工事の入札に参加する建設業者は、2以

共同企業体としてこの工事に参加する者にあっては、共同企業体構成員の 出資比率は、いずれも30%以上であり、かつ、共同企業体の代表者の出資 比率は、同企業体構成員中最大でなければなりません(2者ともに50%の 場合も含みます)。

上の共同企業体の構成員として、この工事の入札に参加することはできません。

1 登録業種 土木 一式

2 登録等級

次の条件を満たすこと。

広陵町建設工事等競争入札参加資格を有する2者で構成される共同企業体 (ただし、共同企業体構成員に広陵町内に本社を有する者を含む。)であること。

代表者: 広陵町土木一式格付A1または奈良県土木一式格付A等級(A1グループを含む)であること。

代表者以外の共同企業体構成員:広陵町土木一式格付A1、A2特、A 2または奈良県土木一式格付A等級(A1グループを含む)であること。

3 本社の所在地に関する条件

建設業法に基づく「土木工事業」の許可を受けている本社を奈良県高田土木事務所管内(大和高田市、御所市、葛城市、香芝市、上牧町、王寺町、河合町、広陵町) に有する者であること。

4 設計業務の受託者との関連に関する条件

次に掲げるこの工事の入札に係る設計業務の受託者と資本又は人事面において関連がある者でないこと。

名 称:内外エンジニアリング(株)奈良営業所

所在地: 奈良市三条宮前町4番21

5 配置技術者に関する条件

次の条件を満たす技術者を、この工事を行う期間中専任で、共同企業体構成員 ごとに各1人配置できること。ただし、監理技術者を置くことが必要な工事にお いては、共同企業体代表者において監理技術者を配置すること。

- ①入札説明書4(3)の配置予定技術者の資格要件を満たす者
- ②競争入札参加資格確認申請書提出の日以前に3月以上の雇用関係にある者
- ③監理技術者を置くことが必要な工事にあっては、競争入札参加資格確認申請書の提出日において有効期限内の土木工事業の「監理技術者資格者証」及び同申請書提出の日以前5年以内に講習の課程を修了した者であることを確認できる「監理技術者講習修了証」(監理技術者資格証の裏面に監理技術者講習修了履歴の記載がある者を含む。)の交付を受けている者

6 現場代理人に関する条件

競争入札参加資格確認申請書提出の日以前に共同企業体構成員のいずれかと3月以上の雇用関係にある者を現場代理人として1人配置できること。なお、現場代理人、主任(監理)技術者及び専門技術者は、これらを兼ねることができます。

7 その他

入札説明書に記載されている条件を満たしていること。

手続等	期間・期日・期限	場所等
入札資料の交付	令和5年1月20日(金)	広陵町ホームページに掲載
※広陵町ホームページ	~	https://www.town.koryo.na
からダウンロードし	令和5年2月17日(金)	ra.jp
てください。		

第3 入札日程

①競争入札参加資格確	ア 令和5年1月20日(金)	提出先
認申請書(第1号様	~	広陵町大字南郷583番地
式)	令和5年1月27日(金)	1
②特定建設工事共同企	(土日祝日を除く。)	広陵町役場2階 総務課
業体の構成に関する	イ 受付時間	入札係
協定書(第2号様式)	午前9時から午後5時	
③委任状(第3号様	まで	
式)	持参に限ります。	
④設計業務受託者との		
関連等を示す書面		
(第4号様式)		
①~④の書類を提出し		
てください。		
競争入札参加資格確認	令和5年1月31日(火)	共同企業体の代表者あてに
結果の通知		競争入札参加資格申請書記
		載の番号に <u>FAX送信で通</u>
		知します。
入札の通知	令和5年1月31日(火)	競争入札参加資格を有する
		共同企業体の <u>代表者あて</u> に
		郵便により通知します。
設計図書等の質疑回答	令和5年2月3日(金)ま	質疑応答については、特記
	で受付	事項を参照のこと。
	令和5年2月9日(木)に	
	回答	
·		

入札書及び入札金額	令和5年2月10日(金)	提出先
の内訳書の提出	~	〒653−8515
	令和5年2月17日(金)	広陵町大字南郷 583 番地 1
	午後5時までに必着	広陵町役場 総務課長 宛
	郵便入札方法による	
	一般書留郵便または簡易書	
	<u>留郵便に限ります。</u>	
開札	令和5年2月20日(月)	広陵町役場 3階 第一委
	午前 9時00分	員会室
施工体制確認調査	令和5年2月21日(火)	日程の詳細については、都
	(予定)	市整備課が調整します。

第4 その他

1 入札の無効

第2に定める競争入札に参加する資格のない者の行った入札及び入札に関する 条件に違反した入札は、無効とします。

- 2 詳細は、入札説明書によります。
- 3 入札手続に関する書類の問い合わせ先 広陵町総務部総務課入札係

(1年0745-55-1001 内線1246)

4 工事内容に関する問合わせ先

広陵町都市整備部都市整備課

(1年0745-55-1001 内線1194)